
TECHNICKÝ LIST | 01

Suché teflonové mazivo (L051)

Tento sprej vytváří na ošetřených dílech suchou vrstvu PTFE; nezanechává skvrny a nezadržuje 
prach. Odolává velmi vysokým i velmi nízkým teplotám.

Množství 400 ml

Čárový kód EAN 13: 8034108890098

Krabice / pouzdro 12 pz

NÁVOD K POUŽITÍ: 
protřepejte a nastříkejte 
přímo na povrch ze 
vzdálenosti 15-25 cm. 
Přípravek lze také použít s 
brčkem, které je připevněno 
k uzávěru.

SUCHÉ PTFE LUBRICATING AGENT - Toto mazivo se nanáší za 
sucha, je vodoodpudivé a nepřilnavé. Nezadržuje prach a nezanechává 
skvrny. Na ošetřované části vytváří suchou a pružnou vrstvu PTFE, 
která pevně přilne ke kovu, dřevu a plastu atd. Odolný vůči teplotám od -
80 °C do +260 °C. Poskytuje ochranu proti korozi. Ideální pro hnací 
řetězy, závity, válečky, řemeny, vedení a těžké nástroje atd.

Technické specifikace:
Aspekt Plechová nádoba obsahující tekutinu pod 

tlakem
Barva Světle bílá
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota při 20 °C 0,61 ÷ 0,65 g/ml
Bod vzplanutí Und. 0° C extrémně hořlavý
Tlak při 20 °C 4/6 bar
Bod tání ASTM D4591 deg C 334,70
PTFE Průměrná velikost 
částic

INTERN mikron 3,0 +/- 2

Specifická hmotnost ASTM D4894 g/cm³ 2,18 +/- 0,05
Bod tání PTFE 327 °C Ѡ 340 °C
Maximální teplota 400 °C (špičky)

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použi t ím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě pod 0 °C a nad 45 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení lze 
výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

Výhradní distributor pro ČR: Club Mark, s.r.o.: www.lakmarket.cz

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná reprodukce je zakázána.


